
 
 

UCHWAŁA NR XVI/ 78 / 2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483),Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 roku z późniejszymi  
zmianami  w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Bądkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 26 673,84 zł do kwoty 30 252 123,54 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 498,84 zł do kwoty 29 172 644,14 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 21 175,00 zł do kwoty 1 079 479,40 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 26 673,84 zł do kwoty 32 382 761,83 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26 673,84 zł do kwoty 28 805 109,40 zł; 

§ 2. W załączniku  nr 1- Plan dochodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 3 - Plan wydatków do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku  nr 4- Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 7- Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 14 - plan wydatków  na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 5292



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5292



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 453 950,00 13 867,00 467 817,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 5 000,00 13 867,00 18 867,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 13 867,00 13 867,00 

600   Transport i łączność 263 362,07 207 061,00 470 423,07 
 60016  Drogi publiczne gminne 259 313,98 207 061,00 466 374,98 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 231 268,00 231 268,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 229 490,00 -24 207,00 205 283,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 496 092,00 -185 886,00 310 206,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 425 192,00 -185 886,00 239 306,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 245 886,00 -185 886,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 8 533,84 9 033,84 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 8 533,84 9 033,84 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 533,84 8 533,84 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 14 394 852,91 7 211,00 14 402 063,91 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 923 989,00 7 211,00 1 931 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 906,00 7 211,00 118 117,00 
758   Różne rozliczenia 6 493 857,34 16 731,00 6 510 588,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 384,25 16 731,00 108 115,25 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78 662,25 16 731,00 95 393,25 

801   Oświata i wychowanie 513 181,46 -52 891,00 460 290,46 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/ 78 / 2025

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 17 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5292



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80104  Przedszkola 103 530,00 -52 891,00 50 639,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 680,00 -11 857,00 10 823,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 850,00 -41 034,00 39 816,00 

852   Pomoc społeczna 1 106 029,08 -3 200,00 1 102 829,08 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 467 354,00 -2 000,00 465 354,00 
  0830 Wpływy z usług 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
 85295  Pozostała działalność 6 496,00 -1 200,00 5 296,00 
  0830 Wpływy z usług 1 200,00 -1 200,00 0,00 

855   Rodzina 2 846 520,02 6 647,00 2 853 167,02 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 296 471,00 6 647,00 2 303 118,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 300,00 6 647,00 21 947,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 355 011,77 8 600,00 1 363 611,77 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 600,00 8 600,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 600,00 8 600,00 

Razem 30 225 449,70 26 673,84 30 252 123,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5292



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 115 044,47 12 266,08 2 127 310,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 086 104,38 -581 204,92 1 504 899,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 846,38 13 598,14 273 444,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 -1 332,06 156 667,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 728,00 -593 471,00 892 257,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 593 471,00 593 471,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 593 471,00 593 471,00 

750   Administracja publiczna 5 331 223,07 -508,87 5 330 714,20 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 905,00 -508,87 150 396,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 883,00 4 288,08 70 171,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -4 796,95 35 203,05 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458 781,00 10 266,79 469 047,79 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 389 281,00 10 266,79 399 547,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 212,00 7 430,99 76 642,99 
  4270 Zakup usług remontowych 146 386,00 2 835,80 149 221,80 

801   Oświata i wychowanie 10 901 752,17 15 073,84 10 916 826,01 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 931 875,26 10 000,00 941 875,26 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 22 907,00 10 000,00 32 907,00 
 80104  Przedszkole  826 948,18 5 073,84  832 022,02 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 12 000,00 5 073,84 17 073,84  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 429 692,09 -20 641,44 3 409 050,65 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 910 136,09 -20 620,00 889 516,09 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/ 78 / 2025

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 17 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5292



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 100,00 -29 220,00 68 880,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 8 600,00 608 600,00 
 90095  Pozostała działalność 29 553,00 -21,44 29 531,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 353,00 -21,44 13 331,56 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 828 927,00 10 217,44 839 144,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 471,00 17 217,44 535 688,44 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 417 100,00 10 000,00 427 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 13 966,60 43 966,60 
  4260 Zakup energii 9 500,00 425,22 9 925,22 
  4270 Zakup usług remontowych 22 871,00 -7 174,38 15 696,62 
 92116  Biblioteki 158 699,00 -7 000,00 151 699,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 158 699,00 -7 000,00 151 699,00 

Razem 32 356 087,99 26 673,84 32 382 761,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5292



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 485 728,00 0,00 1 485 728,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 485 728,00 -593 471,00 892 257,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 728,00 -593 471,00 892 257,00 
   Przebudowa drogi gminnej dz. nr 166, dz. nr 172 obręb Łowiczka  o dł. 434,99 m 239 761,00 -239 761,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej dz. nr 22 obręb Wysocina 540m  353 710,00 -353 710,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 593 471,00 593 471,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 593 471,00 593 471,00 
   Przebudowa drogi gminnej dz. nr 166, dz. nr 172 obręb Łowiczka  o dł. 434,99 m 0,00 239 761,00 239 761,00 
   Przebudowa drogi gminnej dz. nr 22 obręb Wysocina 540m  0,00 353 710,00 353 710,00 

Razem 3 577 652,43 0,00 3 577 652,43 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/ 78 / 2025

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 17 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5292



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 12 000,0 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 5 073,84 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 17 073,84 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 417 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 427 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 158 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 151 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 575 799,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 176 000,00 

zmiana 3 000,00 0,00 5 073,84 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 578 799,00 0,00 60 073,84 0,00 0,00 176 000,00 

 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/ 78 / 2025

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 17 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5292



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/ 78 / 2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Kwota podstawowa 

wg art. 3 ust. 1 
ustawy 

Kwota 
podstawowa wg 

art.. 3 ust. 1 
ustawy ( po 
zmianach) 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 
Funduszu wg 

Uchwały Rady 

600 60016 4210 Antoniewo 3 000,00 zł 2 981,51 zł -18,49 zł 
   Bądkowo + Olszynka 5 000,00 zł 4 995,56 zł -4,44 zł 
   Bądkówek 5 000,00 zł 9 080,71 zł 4 080,71 zł 
   Biele 6 600,00 zł 6 583,94 zł -16,06 zł 
   Jaranowo 16 500,00 zł 16 500,00 zł 0,00 zł 
   Kalinowiec 6 000,00 zł 5 989,40 zł -10,60 zł 
   Kaniewo 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 
   Kolonia Łowiczek 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 
   Kryńsk 1 704,38 zł 4 728,38 zł 3 024,00 zł 
   Kujawka 9 000,00 zł 12 012,00 zł 3 012,00 zł 
   Kwiatkowo 16 250,00 zł 16 250,00 zł 0,00 zł 
   Łowiczek 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 
   Sinki 14 932,00 zł 14 932,00 zł 0,00 zł 
   Tomaszewo 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 
   Toporzyszczewo 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
   Toporzyszczewo Stare 6 000,00 zł 2 033,40 zł -3 966,60 zł 
   Wójtówka 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 
   Wysocin +Wysocinek 8 000,00 zł 7 987,62 zł -12,38 zł 
   Zieleniec 2 500,00 zł 4 750,00 zł 2 250,00 zł 
   Żabieniec 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
   Jaranowo Duże 

Zakup kamienia na drogi 
gminne 

0,00 zł 7 510,00 zł 7 510,00 zł 
Ogółem 172 486,38 zł 188 334,52 zł 15 848,14 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5292



600 60016 4210 Zieleniec Zakup wiaty przystankowej 
+ podłoża 9 900,00 zł 7 650,00 zł -2 250,00 zł 

Ogółem 9 900,00 zł 7 650,00 zł -2 250,00 zł 

600 60016 4300 Jaranowo Duże 
Opracowanie dokumentacji 
dróg gminnych w sołectwie 

Jaranowo Duże 
21 000,00 zł 13 490,00 zł -7 510,00 zł 

Ogółem 21 000,00 zł 13 490,00 zł -7 510,00 zł 

600 60016 4300 Bądkowo Utwardzenie ścieżki kostką 
w m. Bądkowo 5 000,00 zł 11 177,94 zł 6 177,94 zł 

Ogółem 5 000,00 zł 11 177,94 zł 6 177,94 zł 

700 70007 4270 Bądkowo +Olszynka 
Remont pomieszczeń w 

budynku mienia 
komunalnego w m. 

Bądkowo 
5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

     5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
700 70075 4210 Wysocin + Wysocinek 2 000,00 zł 1 276,08 zł -723,92 zł 

   Biele 

namiot dla sołectwa celem 
promowania sołectwa oraz 

Gminy Bądkowo  0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 
Ogółem 2 000,00 zł 3 276,08 zł 1 276,08 zł 

750 75075 4210 Słupy Małe 3 054,39 zł 6 066,39 zł 3 012,00 zł 

   Tomaszewo 566,18 zł 566,18 zł 0,00 zł 
   Toporzyszczewo 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 
   Toporzyszczewo Stare 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 
   Wójtówka 564,11 zł 564,11 zł 0,00 zł 
   Wysocin + Wysocinek 2 021,19 zł 2 021,19 zł 0,00 zł 
   Zieleniec 1 494,25 zł 1 494,25 zł 0,00 zł 
   Żabieniec 

stołów z krzesłami/ławkami 
realizowany przez sołectwo 
Bądkowo celem promocji 

Gminy Bądkowo 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 
Ogółem 11 600,12 zł 14 612,12 zł 3 012,00 zł 

750 75075 4300 Kaniewo 1 795,23 zł 1 795,23 zł 0,00 zł 
   Kolonia Łowiczek 2 641,09 zł 2 412,85 zł -228,24 zł 
   Bądkówek 1 568,71 zł 0,00 zł -1 568,71 zł 
   Wysocin +Wysocinek 3 000,00 zł 0,00 zł -3 000,00 zł 
   Łowiczek 

Integracja/Promocja Gminy 
Bądkowo 

3 900,00 zł 3 900,00 zł 0,00 zł 
Ogółem 12 905,03 zł 8 108,08 zł -4 796,95 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5292



754 75412 4270 Łowiczek 7 500,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 
   Łówkowice 17 520,15 zł 16 089,16 zł -1 430,99 zł 
   Słupy Duże 18 800,00 zł 18 800,00 zł 0,00 zł 
   Słupy Małe 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 
   Wójtówka 6 000,00 zł 0,00 zł -6 000,00 zł 
   Wysocin + Wysocinek 10 000,00 zł 13 736,30 zł 3 736,30 zł 
   Kryńsk 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 
   Antoniewo 0,00 zł 3 030,49 zł 3 030,49 zł 
   Bądkówek 

Remont remiz OSP 

0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 
754 75412 4210 Wójtówka Wyposażenie do remiz OSP 0,00 zł 7 430,99 zł 7 430,99 zł 

Ogółem 63 820,15 zł 74 086,94 zł 10 266,79 zł 

900 90004 4210 Żabieniec 11 314,62 zł 8 314,62 zł -3 000,00 zł 

   Toporzyszczewo 

Ogrodzenie i 
zagospodarowanie terenu 
zielonego w m.  Żabieniec 

15 073,77 zł 15 073,77 zł 0,00 zł 
Ogółem 26 388,39 zł 23 388,39 zł -3 000,00 zł 

900 90004 4210 Żabieniec Sprzęt (kosiarka) 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 
Ogółem 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

900 90015 4210 Antoniewo 9 900,00 zł 6 888,00 zł -3 012,00 zł 
   Bądkowo + Olszynka 9 900,00 zł 6 888,00 zł -3 012,00 zł 
   Bądkówek 9 900,00 zł 6 888,00 zł -3 012,00 zł 
   Kolonia Łowiczek 9 900,00 zł 6 888,00 zł -3 012,00 zł 
   Kryńsk 19 800,00 zł 13 776,00 zł -6 024,00 zł 
   Kujawka 9 900,00 zł 6 888,00 zł -3 012,00 zł 
   Łówkowice 9 000,00 zł 6 888,00 zł -2 112,00 zł 
   Biele 9 900,00 zł 6 888,00 zł -3 012,00 zł 
   Słupy Małe 

Zakup lamp solarnych 

9 900,00 zł 6 888,00 zł -3 012,00 zł 
Ogółem 98 100,00 zł 68 880,00 zł -29 220,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5292



900 90095 4210 Bądkowo Zakup ławek  w m. 
Bądkowo 1 852,50 zł 1 782,00 zł -70,50 zł 

Ogółem 1 852,50 zł 1 782,00 zł -70,50 zł 

   Biele Zakup ławek wraz z 
siedziskiem 0,00 zł 1 028,06 zł 1 028,06 zł 

Ogółem 0,00 zł 1 028,06 zł 1 028,06 zł 

900 90095 4210 Bądkowo Zakup śmietników 10 szt. 
W m. Bądkowo 9 900,00 zł 6 809,00 zł -3 091,00 zł 

Ogółem 9 900,00 zł 6 809,00 zł -3 091,00 zł 

921 92109 4210 Bądkowo Zakup nagłośnienia  dla 
GOK-u  3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  4210 Kalinowiec Zakup wyposażenia do 
świetlicy 0,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł 

  4210 Kalinowiec Zakup nagrzewnicy do 
świetlicy 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

Ogółem 3 000,00 zł 13 000,00 zł 10 000,00 zł 
921 92109 4260 Kalinowiec Energia w świetlicy 0,00 zł 425,22 zł 425,22 zł 

Ogółem 0,00 zł 425,22 zł 425,22 zł 
921 92109 4270 Kalinowiec 10 814,62 zł 400,00 zł -10 414,62 zł 

   Toporzyszczewo Stare 12 055,94 zł 12 055,94 zł 0,00 zł 
   Kolonia Łowiczek 

Remont świetlic 
0,00 zł 3 240,24 zł 3 240,24 zł 

Ogółem 22 870,56 zł 15 696,18 zł -7 174,38 zł 

921 92109 4210 Toporzyszczewo Stare Wyposażenie do 
świetlicy/BMK 0,00 zł 3 966,60 zł 3 966,60 zł 

921 0,00 zł 3 966,60 zł 3 966,60 zł 
926 92695 4210 Bądkowo Zakup sprzętu sportowego 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

Ogółem 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
750 75075 6060 Antoniewo 1 340,17 zł 1 340,17 zł 0,00 zł 

   Bądkowo + Olszynka 13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 
   Bądkówek 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 
   Biele 1 660,54 zł 1 660,54 zł 0,00 zł 
   Jaranowo 1 775,84 zł 1 775,84 zł 0,00 zł 
   Jaranowo Duże 1 657,43 zł 1 657,43 zł 0,00 zł 
   Kalinowiec 

Zakup namiotów przez 
sołectwa Gminy Bądkowo 

celem promocji Gminy 
Bądkowo 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5292



   Kaniewo 1 250,00 zł 1 250,00 zł 0,00 zł 
   Kolonia Łowiczek 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 
   Kujawka 2 950,30 zł 2 950,30 zł 0,00 zł 
   Kwiatkowo 1 391,67 zł 1 391,67 zł 0,00 zł 
   Łowiczek 1 545,70 zł 1 545,70 zł 0,00 zł 
   Słupy Duże 571,24 zł 571,24 zł 0,00 zł 
   Słupy Małe 1 379,11 zł 1 379,11 zł 0,00 zł 

Ogółem 32 022,00 zł 32 022,00 zł 0,00 zł 

900 90095 4210 Łówkowice Zakup tablic 
informacyjnych 0,00 zł 2 112,00 zł 2 112,00 zł 

Ogółem 0,00 zł 2 112,00 zł 2 112,00 zł 

Ogółem 502 845,13 zł 502 845,13 zł 0,00 zł 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5292


	UCHWAŁA NR XVI/ 78 / 2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5

		2025-11-24T11:23:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




